torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 076/2022, que tem como objeto a AQUISIÇÃO 

DE ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO, a empresa COMERCIAL SOGEMEC MÁQUINA E MÓVEIS PARA 

ESCRITÓRIO LTDA consagrou-se vencedora da disputa com valor global de R$ 796,40 (setecentos e 

noventa e seis reais e quarenta centavos). 

Tietê, 12 de dezembro de 2022. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 120/2022 

Dispensa 1247/2022 

Processo Administrativo nº 1410/2022

[...]

Processo Administrativo nº 1999/2019 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 

CONTRATADA – Associação Pestalozzi de Sumaré 

Objeto – ““Contratação de entidade para o fornecimento de serviço de residência inclusiva com 02 

vagas destinadas aos munícipes””. 

Valor (R$): 84.765,84 (Oitenta e quatro mil, setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e quatro reais) 

Prazo – a partir de 20/12/2022 e findando-se em 20/06/2023. 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 82/2020 

Pregão 92/2020 

http://www.tiete.sp.gov.br/
http://www.tiete.sp.gov.br/

Processo Administrativo nº 852/2020

[...]

CONTRATADA – Gibbor Brasil Publicidade e Propaganda EIRELI 

Objeto – ““Contratação de serviços de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Tietê 

em jornal de abrangência de grande circulação no Estado de São Paulo e Diário Oficial da União””. 

Valor (R$): 64.918,00 (Sessenta e quatro mil e novecentos e dezoito reais) 

Prazo – a partir de 23/12/2022 e findando-se em 22/12/2023. 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 141/2021 

Pregão 100/2021 

Processo Administrativo nº 865/2021 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 

CONTRATADA – ACC – Tecnologia Comércio e Serviços LTDA